

Grobowski ApS

Vestergade 41, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 66 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peder van der Schaft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grobowski ApS Vestergade 41 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 66 68 18
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Læsø Pedersen Peder van der Schaft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782.445 kr. mod 1.199.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.056 kr. mod 89.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.782.445	1.199.388
1 Personaleomkostninger	-1.591.761	-1.063.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.821	-7.820
Driftsresultat	182.863	128.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.046	-9.884
Resultat før skat	178.817	118.405
Skat af årets resultat	-40.761	-29.282
Årets resultat	138.056	89.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	89.123
Disponeret fra overført resultat	-11.944	0
Disponeret i alt	138.056	89.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.821
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.821
Andre tilgodehavender	55.900	28.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.900	28.200
Anlægsaktiver i alt	55.900	36.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.007	64.364
Udskudte skatteaktiver	2.178	1.183
Andre tilgodehavender	5.638	3.348
Periodeafgrænsningsposter	18.558	19.505
Tilgodehavender i alt	539.381	88.400
Likvide beholdninger	245.064	265.168
Omsætningsaktiver i alt	784.445	353.568
Aktiver i alt	840.345	389.589

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	73.864	85.808
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>273.864</u>	<u>135.808</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.200	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.909	33.328
Selskabsskat	20.756	29.986
Anden gæld	414.216	190.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.281	253.781
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.481</u>	<u>253.781</u>
Passiver i alt	<u>840.345</u>	<u>389.589</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.496.861	1.018.802
Pensioner	10.800	0
Andre omkostninger til social sikring	27.829	22.859
Personaleomkostninger i øvrigt	56.271	21.618
	<u>1.591.761</u>	<u>1.063.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.046	9.884
	<u>4.046</u>	<u>9.884</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>23.461</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>23.461</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>23.461</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		15.640
Årets nedskrivninger		<u>7.821</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>23.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	2.177
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-2.177</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	85.808	-5.492
Årets overførte overskud eller underskud	-11.944	89.123
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.177</u>
	<u>73.864</u>	<u>85.808</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2016.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 222. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel med en samlet forpligtelse på t.kr. 56.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hans Læsø Holding ApS		
Van der Schaft Holding ApS		